Eodem die et loco. Obliganimus Heinrico de 'Vincelberg villam noftram Hindenburg
cum uniuerfis fuis pertinenciis Tali conditione, quod ipfe dictos redditus ab eadem villa in antea per-
cipiendos nobis heredibus et fuccefforibus noftris defalcare debebit, quoufque fibi de trecentis marcis
argenti Brandenburgenfis, in quibus fibi obligati fumus, fuerit integraliter fatisfactum.

Mach bem Capialbuche ber BVogiei Hrneburg N, VIIL und IX, Gieh; Staatés nod Kab.Archip I C, 4'o,
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VIIL,  Markgeaf udwig verpfindet Solfhebungen aus Schuafenburg, am 6, Oct. 1333.

Anno M°CCC=XXXII°. In Berlin, in octaua beati Michahelis Recognofcimus, quod tene-
mur & obligamur fingulis et univerfis conputatis diferetis viris hermanno de wikede, ciui Luhu-
eenfi, & Arnoldo dicto de manfu in folidum ipforamque heredibus veris & legitimis in feptingentis
marcis minus decem & nonem marcis argenti Brandenburgenfis, quas ipfis ipforumque heredibug intew
graliter tollendas & recipiendas in medietate thelonei noltri Snakinburg, in ¢tuius receptione, quo-
ufque ipfis de prenominata fumma fatisfactum fuerit, lub noftre tuicionis ac defenfionis prefidio fine
impedimento quolibet aut ipforum nuncius vel procurator quem ad hoe deputauerint permanere debe-
bunt et debent, deputauimus alfignauimus & prefentibus allignamus, promittentes iplos a medietatis re-
ceptione dicti telonei antequam dictam {ummam totaliter confecuti fuerint non excludi nec ipfis aliquem
anteferri.

Mady bem Gopialbuche der Vogtei Urneburg Ne. X.

IX. Marfqraf 2udivig verleiht dem Ritter Jilling, weil ev hn wihrend feiner Minderjdhrige
teit fo gut mit Speifen verfehen, Hebungen aus den Dirfern Sanne, Clingen und endern,
am 8. April 1334

Ludowicus ete. Singulis & univerfis ad quorunr noticiam prefentes deuenerint, etc. Pro eo
guod firenuus miles hen, Zilling quondam nobis quibusdamque noftris veris tutoribus
victualium noftrorum neceffaria adeo laute & rationabiliter conquifiuit, extradidit
ac etiam computauit, fibi penfiones & redditus in villis videlicet Sannen paruo, Ellinche, ko-
bin, Staffeld, Storkow, Arnem & Martzan, quornm fumma ad centum talenta minus nouem
talentis fe extendit annis fingulis percipiendos deputauimus et ex nouo prenotatos redditus in dictis
villis cum fingulis iuribus, libertatibus & commodis eifdem pertinentibus, prout idem hucusque tenuit &
habuit, &bi et Bechtoldo fratri fuo et ipforum heredibus deputamus et etiam prefentis feripti noftri

. patrocinio confirmamus, Tali condicione interpolita vel adiecta, quod nos heredes et [ucceflores noltri

poterimus et poterint dictos redditus fine ipforum contradictione in toto pro quadringentis marcis ar-
genti Brand, reemere vel redimere, quandocunque de noltri heredum wel foccelforum noftrorum
beneplacito  fuerit voluntatis.  Aditientes preterea quod guandoeunque ipfis ducente marce fo-
lute fuerint, quod extunc fine dilacione nobis dictorum reddituum medietas cedat. Sivero centum marce
ipfis date fiue folute fuerint quod extuuc quarta pars predictorum reddituum debebit nobis [ine con-
tradictione qualibet deriuari, Datum anno domini McCCC* XXX quarto, feria VI* poft quafimodo geniti,

Dach bem Copialbudhe. ber Bogtei Arneburg Nr, XXX,

X, Marfgraf Ldiwig verfdhreibt dem Ludwig von Wandesleben feinen Schus, am 9. Rov. 1334.

Ludovicus ete. Strenuo uiro Ludovico de wandifleuen ete. Pro eo quod nofiris bene
placitis cum munitionibus tuis parere vis & intendis, prout ex relationibus ftrenui militis Joannis de
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Buch, fecretarii noftri fidelis, certifice cognouimus tibi gratiarum multiplices referimus actiones, Volen-
tes proinde te, tuos et bona tua pro tuis iuribus contra quemlibet noftris uiribus confernare. Etiam
i aliqua municionum tuarum per emulos tuos contra debitum obfeffa fuerit, ad refiftendum dicte obli-
dioni tibi opem et operam et fublidium preftare uolumus efficacem, Datum Templin, feria quaria
ante Martini,

Similem litteram dabit ipfe domino Marchioni.

Nady bem Gopialbudye ber \ogtei Arneburg N, XIIL

X1, Markgraf Ludwig verleiht wicderkiuflich an Aenold von Ruffow Befibungen in Ydem, Krus
femart, Scharpfenlodhy und im Kruge, am 18, Nob. 1334.

Anno M®, CCC®, XXX quarto In Templin, in vigilia beate Elyzabet, Obliganimus ftrenuo
viro Arnoldo de Rulfow dilecto noftro eiufque veris heredibus villam dictam ydem cum omni
jure nobis in ipfa conpetente, precariam in villa krufmark medietatemque ville dicte Scharphen-
loch et decimam dictorum manforum dictorum (duorum manforum fitorum?) im kruge pro trecentis
marcis argenti brandenburgenfis pacifice poffidendam, Releruantes nobis noftrisque heredibus et
{uccefloribus prenotata bona pro predicta pecunie quantitate redimendi vel alia bona equiualencia pre-
dictorum bonorum loco et vice fibi vel fuis heredibus deputandi uel affignandi dum voluerimus aut ipfi
noftri heredes decreuerint liberam facultatem,

Sady bem Gopialbuche ber Vogtei Amncburg Jr, XV,

XIL Martqraf Ludiwig nimmt SHeintich von TWartenberg mit dem Schlofie FMarfenberg und
enold Sact mit dem Seplofje Roger in feinen Dienft und Schug, am 2, Juli 1335.